PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно-Ангарское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2013 № 73
с. Каменно-Ангарск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации муниципального образования до передачи на постоянное хранение» утвержденный постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 15.08.2012 № 39
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, на основании постановления администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 21.06.2012 № 26 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов государственных и муниципальных услуг», администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. В подпункте 2.10. пункта 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации муниципального образования до передачи на постоянное хранение» утвержденное Постановлением Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 15.08.2012   № 39 слова «составляет 30 минут» заменить словами «составляет 15 минут».
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:
2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в блоке официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 15.08.2012    № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации муниципального образования до передачи на постоянное хранение» о внесенных изменениях.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского
муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
8-395465-5-15-37